
 
 

Zostań Partnerem wyjątkowego wydarzenia
 
Speed Business Mixer to jedyna formuła, gdzie firmy mogą dotrzeć ze swoją
ofertą do bardzo szerokiego grona odbiorców biznesowych dzięki współpracy
pomiędzy dziesięcioma międzynarodowymi izbami bilateralnymi. 
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Do współpracy zapraszają: 
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Agenda wydarzenia

18.00 -18.20 – Powitanie uczestników i debata Sponsorów – szansa na
dotarcie do wyselekcjonowanej grupy odbiorców, osób decyzyjnych w firmach. 

18.20 -19.35 – Speed Business Networking – czyli seria bezpośrednich spotkań,
podczas których będą Państwo mieli okazję przedstawić krótko swoją firmę,
opowiedzieć o oferowanych oraz poszukiwanych usługach, wymienić się
wizytówkami, nawiązać nowe kontakty, pozyskać nowych klientów, dostawców,
inwestorów, etc. Każdy zgłoszony uczestnik zostaje przydzielony do kilku grup, w
których spotka się z innymi 9 osobami. Sesja w każdej grupie trwa około 20 minut.
Po zakończeniu sesji, na sygnał, uczestnik przesiada się do wskazanej mu wcześniej
kolejnej grupy. Jest to jedyna w swoim rodzaju formuła networkingowa pozwalająca
w krótkim czasie zdobyć wiele kontaktów.

19.35 - 21.00 - Business Mixer Cocktail - ta część spotkania da Państwu
możliwość kontynuacji rozmów zapoczątkowanych podczas Speed Business
Networkingu oraz nawiązywania nowych znajomości z pozostałymi uczestnikami
spotkania, którymi są prezesi, dyrektorzy, członkowie zarządów firm
stowarzyszonych, business developerzy. Celem Business Mixerów jest stworzenie
firmom stowarzyszonym możliwości nawiązania nowych kontaktów biznesowych
oraz umocnienie już istniejących w mniej formalnej atmosferze. 
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CENA PAKIETU SPONSORSKIEGO: 6000 PLN netto + VAT 
Oferta sponsorska obejmuje następujące świadczenia

Udział w debacie: „2023: Rok wyzwań” na początku wydarzenia

 lub stoisko Sponsora we Foyer. 

Zamieszczenie logotypu partnera na stronach internetowych organizatorów spotkania. 

Zamieszczenie logotypu partnera na zaproszeniach wysyłanych do firm zrzeszonych w

Izbach i wszystkich materiałach związanych z imprezą. 

Wyeksponowanie logotypu partnera podczas wydarzenia (2 roll-upy lub ścianka). 

Możliwość wyłożenia materiałów reklamowych podczas wydarzenia. 

Zaproszenia na wydarzenie dla Partnerów/Klientów (2 zaproszenia na 1-wszą część

spotkania, 4 zaproszenia na 2-gą część spotkania). 

Wymienienie partnera podczas trwania wydarzenia.


